
SL.NO REGISTER NO STUDENTS NAME FATHER NAME I II III IV V TOTAL REMARKS
48 42 42 38 57
21 21 22 22 21
69 63 64 60 78
67 58 70 63 69
23 24 24 23 24
90 82 94 86 93
66 60 69 60 64
23 24 23 24 23
89 84 92 84 87
57 51 46 47 61
22 23 22 23 22
79 74 68 70 83
55 65 51 53 60
23 22 23 21 22
78 87 74 74 82
70 62 66 61 68
23 23 24 24 23
93 85 90 85 91
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CONTROLLER OF EXAMS

Sreekantaradhya

JYOTHISHA ADVANCED DIPLOMA COURSE EXAM RESULTS 2015-16
  COLLEDGE CODE: JA-03

2 ADJ20160111 Laxminarayan Kuppa Venkatraman Bhat

Doddananjundaiah.S.PGurubhadraiah.S.D.

«. À̧Æ: ªÉÄÃ®ÌAqÀ ¥sÀ°vÁA±ÀzÀ°è ºȨ́ ÀgÀÄ/vÀAzÉAiÀÄ ºȨ́ ÀgÀÄ/ GwÛÃtðvÉ EvÁå¢UÀ¼À°è AiÀiÁªÀÅzÉÃ §zÀ̄ ÁªÀuÉUÀ½zÀÝ°è À̧ÆPÀÛ zÁR¯ÉUÀ¼ÉÆA¢UÉ ¥sÀ°vÁA±À 
¥ÀæPÀlªÁzÀ 20 ¢£ÀUÀ¼ÉÆ¼ÀUÁV «±Àé«zÁå®AiÀÄPÉÌ w½ À̧vÀPÀÌzÀÄÝ. C£ÀAvÀgÀ §AzÀ À̧ÆZÀ£ÉUÀ¼À£ÀÄß ¥ÀjUÀtÂ̧ À̄ ÁUÀÄªÀÅ¢®è.
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FIRST CLASS

374

395

444

5

6 ADJ20160115 Pushmambika S

ADJ20160114 Shiva Kumar V Vasu K R

Ramayya G VVenkatesh BabuADJ20160113

AFFILIATED TO KARNATAKA SANSKRIT UNIVERSITY
JYOTSNA CHARITABLE TRUST, BENGALURU

FIRST CLASS

FIRST CLASS

FIRST CLASS

FIRST CLASS

334

445

436

4

1 ADJ20160110

ADJ20160112 Madhaveswar N Narayana Rao N3


